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Ön Söz

Bu kitap Türkiye için bir gastrodiplomasi yaklaşımı geliştirmek ama-
cıyla kaleme alındı. Bu kapsamda Türk mutfağını yabancı kamuoyları 
nezdinde ülke imajını güçlendirmeye hizmet edecek bir enstrüman 
olarak gördüm ve onu bir yumuşak güç unsuru olarak konumlandır-
dım. Doktora tezimden hareketle hazırladığım bu çalışmada kitap 
okuyucusuna hitap etmek üzere kimi ekleme ve çıkarmalar yaptım. 
Araştırma kısmında nicel yöntemler ve istatistiksel analizler kullanıldı 
ancak bu teferruatları kitaba almamayı tercih ettim.

Bu çerçevede kitabın ortaya çıkmasında başta kıymetli hocam 
Abdullah Özkan olmak üzere Yeşim Güçdemir ve Nebahat Akgün 
Çomak hocalarıma en kalbi şükranlarımı sunarım. Çalışmamın ba-
şından sonuna kadar birçok noktasında tecrübe, bilgi ve yönlendir-
meleri için sürekli kapılarını çaldığım, her defasında yeni ufuklar 
açan Adem Başpınar, Enis Duman, Mustafa Otrar ve Nurullah 
Karaca’ya hassaten teşekkürlerimi sunarım. Süreç esnasında çeşitli 
zamanlarda kıymetli görüşlerine ve desteklerine başvurduğum Ahmet 
Uysal, Ali Haydar Beşer, Bilal Sali, Ensar Alemdar, Faruk Taşçı, 
Furkan Yıldız, Hacı Sarı, Onur Günaydın, Ömer Faruk Ocakoğlu, 
Selime Gümüş, Sibel Işık, Şuara Softa, Taha Eğri, Yasin Yayla ve 
Yunus Kılıç’a çok teşekkür ederim. İsmini yazmayı unuttuklarım 
varsa lütfen affetsin; onlara özellikle teşekkür ediyorum. Kitabın 
yayımlanmasında alaka ve tecrübesiyle destek olan İrfan Güngörür’e 
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hususen teşekkür ederim. Maddi manevi desteklerini gösteren sevgili 
ailem, dostlarım ve arkadaşlarıma ayrıca teşekkür ederim. Zor za-
manlarda anlayış ve hoşgörü ile yaklaşan, sürecin en başından itiba-
ren sürekli desteğini gördüğüm eşim ve kızıma muhabbetlerimi su-
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Kitabın başta kültürel diplomasi ve gastrodiplomasi olmak üzere 
ilgili alanlara mütevazı bir katkı sunması ve alanda çalışan akade-
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Mehmet Sali  
Kırklareli, Nisan 2024
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